cum suis RR., L. 3. **Sacramentum,**
T e D e u m. — Ad Ld. com. S. Laurentii
 Iustiniani EC. — Ad Hor. dox. Iesu,
 tibi... ad Prim. v. Qui natus.

Vot. MISSA Salve (V), Gl., 2.or. Laurentii
 Def. Iustiniani EC., Pf. B.M.V. Et te in Vene-
 ratione.

Vel MISSA de S. Laurentio Iustiniano
 EC. (alb.) Statuit de Comm. C. P.,
 2. or. B.M.V. in Sabb.

Vp. (dx.) de seq. Dom., sine com.

6. † Vir. **DOM. 16. POST PENT.** — II Septem-
 bris — **D e ea**, dx. — Off. in Psalt. et in
 pr.

OC MISSA pr., Cr., Pf. Trinit.
 In 2. Vp. nulla com.

In Basilica Primali: De solemnitate translata
 Dedicationis Basilicae Primalis canitur una
 Missa solemn. vel convent. et de ea pariter
 legi potest una Missa (alb.), 2.or. Dom., Cr.,
 Pf. comm.

7. Rub. Fer. 2. **B. Melchioris Grodziecki M.**
 Propr. Pol.), dxm. — Off. ord.
 MISSA pr.

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. ut in pr., com.
 praec. — Compl. Dom. (dox. Iesu, ti-
 b i... Qui natus... et sic per tot. d.
 crastin.).

8. + Alb. Fer. 3. **Nativitas B.M.V.**, dx. 2.cl. —
 Off. fest. pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de

Dom.). — Ad Ld. com. S. Hadriani M. —
 Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in pr. —
 Ad Prim. v. Qui natus.

OC MISSA pr., 2.or. S. Hadriani M., Cr., Pf.
 B.M.V. Et te in Nativitate.
 In 2. Vp. ut in pr., sine com. — Compl.
 Dom.

Benedictio seminum et segetum ex Rituali
 nostro pag. 760.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

9. Vir. Fer. 4. **De ea**, simpl. — Off. fer. per
 annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR.
 de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld.
 or. Dom. praec., com. S. Gorgonii M. —
 Ad Prim. cap. Pacem.

Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., 2.or. S. Gor-
 gonii M., sine Cr., Pf. comm., Ben. Dom.
 Vel MISSA de S. Gorgonio M. (rub.).
 Laetabitur, or. pr., 2. Dom. praec.
 Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.

10. Alb. Fer. 5. **S. Nicolai de Tolentino C.**
 dx. — Off. ord.
 MISSA Iustus.
 In Vp. nulla com.

11. Vir. Fer. 6. **De ea**, simpl. — Off. fer. per
 annum. — Ad Mat. un Noct. LL. et RR.
 de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld.
 or. Dom. praec., com. Ss. Protus et Hy-
 cinthi MM. — Ad Prim. cap. Pacem.

Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., 2.or. Ss.
 Def. Proti et Hyacinthi MM., sine Cr., Pf.
 comm., Ben. Dom.

Vel MISSA de Ss. Proto et Hyacintho
 MM. (rub.) Salus autem, or. pr.,
 2. Dom. praec.

Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.

Cras ad Hor. dox. Iesu, tibi... Qui
 natus...

12. Alb. Sabb. **Ssmi Nominis Mariae**, d xm. —
 Off. fest. de Comm. et pr. loco ad Mat.
 et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Hor. Ant.
 et Pss. de Sabb., rel. in Comm. — Ad
 Prim. v. Qui natus.
 MISSA pr., Cr., Pf. B.M.V. Et te in
 Festivitate.
 Vp. (dx.) de seq. Dom., com. praec.

13. † Vir. **DOM. 17. POST PENT.** — III Septembris — **De ea**, dx. — Off. in Psalm.
 et in pr.
 OC MISSA pr., Cr., Pf. Trinit.
 In Vp. nulla com.

14. Rub. Fer. 2. **Exaltatio S. Crucis**, d xm. —
 Off. fest. pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de
 Dom.). — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel.
 in pr.
 MISSA pr., Cr., Pf. de Cruce.
 Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., com.
 praec. (in pr.). — Compl. Dom. (dox.

Iesu, tibi... Qui passus es... et
sic per tot. diem crastin.).

In Epist. ad verba Ut in nomine
Iesu, usque ad inferorum incl.
genufl., item in Choro ab omn. in Missa so-
lemn.

15. Alb. Fer. 3. **Septem Dolorum B.M.V.**, dx.
2.cl. — Off. fest. pr. ad Mat. et ad Ld.
(Pss. de Dom.). — Ad Ld. com. S. Nico-
medis M. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer-
rel. in pr. — Ad Prim. v. Qui passus
es.

OC MISSA pr., 2.or. S. Nicomedis M., Sequ-
entia, Cr., Pf. B.M.V. Et te in Trans-
fixione.

In 2. Vp. Off. fest. ut in pr., nulla com. —
Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

16. Viol. Fer. 4. **Quatuor Tempor. Sept., De**
ea, simpl — Off. fer. per annum. — Ad
Mat. un. Noct. LL. et RR. de Scr. occ.
sine Te Deum. — Ad Ld. (2.loco) Ant.
ad Bened. et or. pr., P.F., com. Ss. Cor-
nelii P. et Cypriani E., MM. ac Ss. Eu-
phemiae et Soc. MM. (Ant. Istorum,
v. Laetaminis). — Ad Prim. 4 Pss.
cap. Pacem.

OC MISSA pr., sine Gl., 2.or. Ss. Cornelii* P.
et Cypriani E., MM., 3. Ss. Euphemiae et
Soc. MM., Pf. comm., Ben. Dom.

Vp. fer., P. F., or. Dom. praec., nulla com.
Hodie prohib. Miss. votiv. lectae et quotid.
Defunct.

17. Alb. Fer. 5. **Impressio Ss. Stigmatum S. Francisci C.**, dx. — Off. ord. — Ad Mat. in Hymn. mutat. 3. et 4. v. in pr., LL. et RR. trium NN. pr. — Ad Ld. in Hymn. mutat. 3. stropha in pr.,
MISSA pr.
In Vp. (in Hymno ut ad Matut., v. pr.), nulla com.
18. Alb. Fer. 6. Quatuor Tempor. Sept. — **S. Iosephi a Cupertino C.**, dx. — Off. ord. — LL. et RR. trium NN. pr. — Ad Ld. com. fer. (Ant. ad Bened. pr., v. Repleti, or. pr.).
MISSA pr., 2.or. fer.
Vel **MISSA** de fer. pr. (viol.), sine Gl., 2.or. **S. Iosephi a Cupertino C.**, Pf. comm., Ben. Dom.
In Vp. nulla com.
In Choro — post Nonam dicit. **MISSA** de fer. pr. (viol.), sine Gl., Pf. comm., Ben. Dom.
Extra Chorum — post Tertiam legit. **MISSA** de festo pr. (alb.).
Ubi vero **una** Miss. convent. habet., dicit. de fer. pr. (viol.), sine Gl., 2.or. **S. Iosephi a Cupertino C.**, Pf. comm., Ben. Dom.
19. Rub. Sabb. Quatuor Tempor. Sept. — **Ss. Ianuarii E. et Soc. MM.**, dx. — Off. ord. —

LL.1.N. de Comm. Pl. MM. Fratres:
 Debitori es cum suis RR. — Ad Ld. com.
 Sabb. (Ant. ad Bened. pr., v. Replet i, or.
 pr.).

MISSA Salus autem, 2.or. Sabb.,
 Evang. Sedente Iesu, quod habet.
 ad calcem eiusdem Miss.

Vel MISSA de Sabb. pr. (viol.), sine Gl.,
 2.or. Ss. Ianuarii E. et Soc. MM., Pf.
 comm., Ben. Dom.

Vp. (dx.) de seq. Dom., com. praec. tant.

In Choro — post Nonam dicit. MISSA de
 Sabb. pr. (viol.), sine Gl., Pf. comm., Ben.
 Dom.

Extra Chorum — post Tertiam legit. MISSA de
 festo Salus autem (rub.), Evang.
 Sedente Iesu, quod habet. ad calcem
 eiusdem Miss.

Ubi vero una habeat. Miss. convent., dicit.
 de Sabb., ut supra (secunda).

*Cras Dies Catholicae Universitatis Lublinensis
 ex auctoritate Episcopatus Poloniae.*

Collecta ante portas Ecclesiae in loculos (dopuszek) in coemeteriis (in circuitu) Ecclesiae
 et in chartas (na listy) inter personas collectoribus personaliter notas. Rogantur omnes
 RR. DD. Parochi et Ecclesiarum Rectores ad
 praestandum cordialiter activum auxilium
 collectoribus ex ambone vel alio modo. Supradicta collecta ad Curiam Metropolitanam (per
 pr. Decanum) quamprimum transmittatur oportet.

20. † Vir. **DOM. 18. POST PENT.** — IV Septembris — **De ea**, dx. — Off. in Psalm. et in pr. — Ad Ld. com. Ss. Eustachii et Soc. MM.
- OC MISSA pr., 2.or. Ss. Eustachii et Soc, MM., Cr., Pf. Trinit.
Vp. (dx.) de seq. Off. fest. ut in Comm., or. pr., com. tant. Dom.
21. + Rub. Fer. 2. **S. Mathaei* Ap. et Evang.**, dx. 2.cl. — Off. fest. de Comm. et in pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — LL. 1.N. Et factum est de Comm. Evang. cum suis RR. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. ut in Communi.
- OC MISSA pr., Cr., Pf. App.
In 2. Vp. Off. fest. ut in Commun., nulla com. — Compl. Dom.
22. Alb. Fer. 3. **S. Thomae de Villanova EC.**, dx. — Off. ord. — Ad Ld. (Ant. ad Bened. pr.), com. S. Mauritii et Soc. MM.
MISSA Statuit, or. pr., 2. Ss. Mauritii et Soc. MM.
In Vp. (Ant. ad Magn. pr.), nulla com.
23. Rub. Fer. 4. **S. Lini* PM.**, simpl — Off. ord. per mod. un. Noct., L. 3. pr., Te Deum. — Ad Ld. com. S. Theclae VM.
Vot. MISSA Si diligis me, 2.or. S. Thecla clae VM., Pf. comm.
Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.

Cras ad Hor. et Compl. dox. Iesu, tibi... Qui natus...

24. Alb. Fer. 5. **B.M.V. de Mercede**, d xm. — Off. fest. de Comm. et pr. loco ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. ut in Communi. — Ad Prim. v. Qui natus.
MISSA Salve de Comm. Fest. B.M.V., or. pr., Cr., Pf. B.M.V. Et te in Festivitate.
 In Vp. Off. fest. ut in Commun., or. pr., nulla com. — Compl. Dom.
25. Alb. Fer. 6. **B. Ladislai de Gielniow C.** (Propr. Pol.), d xm. — Off. ord.
MISSA Iustus, or. pr.
 In Vp. nulla com.
26. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**, simpl. — Off. in Psalm. et in pr. — Ad Mat. un Noct. Abs. et Ben. pr., LL. de Scr. occ. cum suis RR., L. 3. **Sacramentum**, Te Deum. — Ad Ld. com. Ss. Cypriani et Iustinae V., MM. — Ad Hor. dox. Iesu, tibi..., ad Prim. v. Qui natus.
 Vot. **MISSA Salve** (V), Gl., 2.or. Ss. Cypri-Def. ani et Iustinae V., MM., Pf. B.M.V. Et te in **Veneratione**.

Vel MISSA de Ss. Cypriano et Iustina
V., MM. (rub.) Salus autem, or. pr.,
2. B.M.V. in Sabb.

Vp. (dx.) de seq. Dom., nulla com.

27. † Vir. **DOM. 19. POST PENT.** — V Sept-
embris — **De ea**, dx. — Off. in Psalm. et in
pr. — Ad Ld. com. Ss. Cosmae et Damiani
MM.

OC MISSA pr., 2.or. Ss. Cosmae* et Damiani*
MM., Cr., Pf. Trinit.

In Basilica Primat. et Eccles. no consecr.:
In 2. Vp. nulla com.

In Ecclesiis consecratis:

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. ut in Comm.
Dedicat. Eccles., com. Dom. tant.

28. **In Basilica Primat. et Eccles. non consecr.:**
Rub. Fer. 2. **S. Wenceslai Ducis M.**, simpl.
— Off. ord. per mod. un. Noct., L. 3. pr.
(= L. 9. contracta), Te Deum.

Vot. MISSA In virtute, or. pr.

Def. Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., sine
com. — Compl. Dom.

In Ecclesiis consecratis:

Alb. Fer. 2. **DEDICATIO ECCLESIAE
PROPRIAE**, dx. 1.cl. — Off. fest. de

Comm. Dedicat. Ecclesiae. — Ad Ld. et Hor. Ant. pr. de Comm., Pss. de Dom. (ad Prim. tamen ut in festis).

OC MISSA Terribilis de Comm. Dedicat. Eccles., Cr.

In 2. Vp. Off. fest. de Comm., com. seq. (in pr.). — Compl. Dom.

Hodie prohib. omn. Miss. Defunct. (nisi in casu solemnitatis translat. in Dom. prox., quia tunc Miss. exsequialis permitt. hodie — et vetat. in Dominica) et Collectae etiam pro re gravi imperatae.

29. + Alb. Fer. 3. **DEDICATIO S. MICHAELIS ARCHANG.**, dx. 1.cl. — Off. fest. pr. — Ad Mat. 8. Ben. Quorum. — Ad Ld. et Hor. Ant. pr., Pss. de Dom. (ad Prim. tamen ut in festis).

OC MISSA pr., Cr.

In Vp. Off. fest. ut in pr., nulla com. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. (etiam exsequialis) et Collectae etiam pro re gravi imperatae.

30. Alb. Fer. 4. **S. Hieronymi Presb. CED.**, dx. — Off. ord.

MISSA In medio, or. pr., Cr.

In Vp. (Ant. O Doctor), nulla com.

Eleemosynae ratione dispensationis a lege ie-
iunii (ultimis tribus mensibus) oblatae quam-
primum ad Curiam Metropolitanam (per pr.
Decanum) transmittantur oportet.

A prima die Octobris usque ad secundam diem
Novembris inclusive, in omnibus ecclesiis pa-
rochialibus et in cunctis publicis oratoriis
Deiparae dicatis, quinque saltem Mariani Rosa-
rii decades cum Litanis Lauretanis et oratio-
ne Ad te, beate Ioseph, etc.,
quotidie recitentur aut mane dum Missa cele-
bratur, aut vespere coram Ssmo Sacramento
exposito. Ex decr. Leonis Pp. XIII, 20 Au-
gusti 1885, 26 Augusti 1886 et 15 Augusti
1889.

O C T O B E R

1. Alb. Fer. 5. **B. Ioannis de Dukla C.** (Propr. Pol.), dxm. — Off. ord. — Ad Ld. com. S. Remigii EC.
MISSA- Iustus, or. pr., 2. S. Remigii EC.
In Vp. nulla com.